
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS FORMOSACÂMPUS FORMOSA

CIRCULAR 22/2024 - CP-FORMOSA/IFG, DE 21 DE OUTUBRO DE 2024CIRCULAR 22/2024 - CP-FORMOSA/IFG, DE 21 DE OUTUBRO DE 2024

A Diretoria-Geral do Câmpus Formosa do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de

Goiás - IFG, nomeada pela Portaria nº 1.686 de 08/10/2021, e publicada no DOU dia 13/10/2021, no uso de suas

atribuições regimentais, resolve:

Atualizar a CIRCULAR 17/2024 - CP-FORMOSA/IFG, DE DE 17 de setembro de 2024

que designa os servidores para compor a Comissão de Reformulação do PPC do Curso Técnico Integrado ao

Ensino Médio em Manutenção e Suporte em Informática na modalidade Educação de Jovens e Adultos - EJA e

designar os servidores relacionados no quadro desta Circular, sob a presidência da primeira servidora indicada:

Servidor Matrícula Siape Cargo

Regiane de Jesus Costa 1609811 Professor EBTT

Afrânio Furtado de Oliveira Neto 1864299 Professor EBTT

Audiney José Pereira 3335038 Professor EBTT

Daniel Ordine Vieira Lopes 1296714 Professor EBTT

Diego Alves Rodrigues 1387888 Professor EBTT

Edson Rodrigo Borges 1795037 Professor EBTT

Gláucia Mendes da Silva 1656124 Professor EBTT

Haissa Melo de Lima Gunther 1112883 Professor EBTT

Janaina Ferreira Fernandes 1477514 Professor EBTT

João Ricardo Braga de Paiva 1857345 Professor EBTT

Lemuel da Cruz Gandara 2303056 Professor EBTT

Luis Cláudio Rocha Henriques de Moura 1788910 Professor EBTT

Oberdan Quintino de Ataídes 1286246 Professor EBTT

Rogério Ferreira Xavier 1807437 Professor EBTT

Uyara Ferreira Silva 1058110 Professor EBTT

Vanessa Gomes Franca 1485509 Professor EBTT

Sirlon Thiago Diiz Lacerda 2126412 Professor EBTT

(assinado eletronicamente)

Thiago Gonçalves Dias

Diretor-Geral do IFG-Câmpus Formosa

Portaria Nº 1.686 de 08/10/2021




	Documento assinado eletronicamente por:

